[image: 2-ГЕРБ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ - ГОРОД ОСТРОГОЖСК
Острогожского муниципального района
Воронежской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]« 08    » _____06______ 2018 г.                                                          №___262__

О внесении изменений в постановление
администрации городского поселения –
город Острогожск от 12.01.2018г. №5
«О создании и организации деятельности
муниципальной и добровольной пожарной
 охраны, порядке взаимоотношений
муниципальной пожарной охраны с
другими видами пожарной охраны»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ (ред. от 18.04.2018) "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и в целях приведения нормативных правовых актов администрации городского поселения – город Острогожск в соответствие действующему законодательству, администрация городского поселения – город Острогожск

                                                         П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в постановление администрации городского поселения - город Острогожск от 12.01.2018г. №5 «О создании и организации деятельности муниципальной и добровольной пожарной охраны, порядке взаимоотношений муниципальной пожарной охраны с другими видами пожарной охраны» следующие изменения:
1.1. п.2 из постановления администрации городского поселения – город Острогожск исключить;
1.2. приложение №2 к постановлению администрации городского поселения -город Острогожск исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности главы
администрации городского
поселения - город Острогожск                                                                      С.В. Лобов

Исп.: Павленко Х.О.

image1.jpeg